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DIRECTORIO

Titu[ar_es

Cargo dentro del Comité

Num. Teléfono, Extension y Correo Electrénico.

Lic. Grisel Guadalupe Rios Calvo
Jefa de Unidad de Apoyo
Administrativo.

Presidenta del CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43158
grisel.rios@sagypchiapas.gob.mx

Lic. Rocio Dominguez Torres
Jefa del Area de Recursos Humanos
Unidad de Apoyo Administrativo.

Secretaria Ejecutiva del CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43146
rocio.dominguez@sagypchiapas.gob.mx

Lic. Aida Luvia Gémez Dominguez
Analista
Unidad de Apoyo Juridico.

Secretaria Técnica del CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43178
luviagoda76@gmail.com

Mtro. José Antonio Hernandez
Hernandez
Subsecretario de Agricultura y
Ganaderia.

Integrante del CEPCI Nivel
Subsecretario

(961) 617 0390 Ext. 43077
antonio.hernandez@sagypchiapas.gob.mx

Lic. Madeli Lopez Velasco
Jefa del Area de Planeacion
Estratégica de la Unidad de
Planeacion.

Integrante del CEPCI Nivel Jefe
de Departamento

(961) 617 0390 Ext. 43053
Madeli.lopez@sagyp.chiapas.gob.mx

Ing. Pedro Escobar Velasco
Enlace

Direccion de Reconversion
Productiva Agrosustentable.

Integrante del CEPCI Nivel
Operativo

(961) 617 0390 Ext. 43310
pedroescobar73@hotmail.com

L.C.P. José Ain Narcia Pérez
Contralor de Auditoria Publica para
el Sector Campo.

Integrante del CEPCI Nivel
Organo Interno de Control

(961) 617 0390 Ext. 43091
jose.ain@hotmail.com

: Suplentes

Cargo dentro del Comité

Nam. Teléfono, Extension y Correo Electrénico

CP. Sergio Alejandro Estrada
Escobar

Jefe del Area de Recursos
Financieros

Unidad de Apoyo Administrativo.

Suplente de la Presidenta del
CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43150
sergio.estrada@sagyp.chiapas.gob.mx

LIA. Verto Sein Maza Cruz
Analista

Area de Recursos Humanos Unidad
de Apoyo Administrativo.

Suplente de la Secretaria
Ejecutiva Suplente del CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43147
verto21@hotmail.com

Lic. José Domingo Lazaro Moreno
| Analista
' Unidad de Apoyo Juridico.

Suplente de la Secretaria Técnica
del CEPCI

(961) 617 0390 Ext. 43178
jdomingom80@gmail.com

Mtra. Olga Madrigal Diaz
Directora de Desarrollo Sostenible.

Suplente Integrante Nivel
Subsecretario

(961) 617 0390 Ext. 43063
olga.madrigal@sqgyp.chiapas.gob.mx

Lic. Mauricio Sanchez Lopez

| Jefe del Area de Programacion y
Presupuesto del Gasto de la Unidad
de Planeacién.

Suplente Integrante Nivel Jefe de
Depto.

(961) 617 0390 Ext. 43090
mauricio.sanchez@sagypchiapas.gob.mx

Lic. Ana Laura Barrientos Solis
Analista
Unidad de Apoyo Juridico.

Suplente Integrante Nivel
Operativo

(961) 617 0390 Ext. 43178
analaurabarrientos03@gmail.com




